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Wakacyjne granie w Połajewie

W sobotę 16 lipca 2016 r. na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Połajewie odbył się festyn
„Wakacyjne Granie”.

Impreza rozpoczęła się o 14.00, od tej godziny działała również strefa zabaw dla dzieci
prowadzona  przez  animatorki  kultury  z  Kujawskiego  Centrum  Pomocy
Psychologiczno-Pedagogicznej w Inowrocławiu. Panie przygotowały dla dzieci między innymi:
konkurencje pirackie, malowanie twarzy oraz wspólne robienie mydełek. O godzinie 15.00
rozpoczął  się  Turniej  Piłki  Plażowej,  w  którym wzięło  udział  9  dwuosobowych drużyn.
Poszczególne miejsca zajęli kolejno:
I miejsce - Szymon Baranowski i Hubert Baranowski

II miejsce - Paweł Zwoliński i Adrian Ratajczyk

III miejsce - Dariusz Brzozowski i Miłosz Brzozowski

Zwycięzcy otrzymali pamiątkowe medale oraz dyplomy. Podczas festynu odbyły się również
konkurencje sportowe takie jak : spacer farmera, zawody w przeciąganiu liny, rzut oponą do
celu oraz przerzucanie opony na czas.  O 16.30 na scenie pojawił  się choceński  zespół
bluesowo-rockowy  WPÓŁ  DO  BLUESA.  Kolejno  po  nich  pojawiły  się  dwie  kapele  z
Piotrkowa Kujawskiego INFECTED BLUES oraz TRĄCENI. Od 19.45 do zabawy tanecznej
zachęcał publiczność zespół ALTRONIX.  Ostatnia cześć muzyczna, aż do godziny 23.00
należała do chłopaków z ekipy NAGLE NAD GOPŁEM,  którzy rozgrzewali  publiczność
muzyką klubową. Podczas sobotniego festynu miłośnicy motoryzacji mogli podziwiać sprzęt,
którym przyjechali na ośrodek wypoczynkowy członkowie klubu motocyklowego z Piotrkowa
Kujawskiego oraz Radziejowa.

W organizacji imprezy wsparli nas:

Urząd Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim●

Ochotnicza Straż Pożarna w Piotrkowie Kujawskim i Połajewie●

Posterunek Policji w Piotrkowie Kujawskim●

Klub Motocyklowy z Piotrkowa Kujawskiego - przeprowadzenie konkurencji sportowych●

Klub Motocyklowy- Moto Riders Radziejów●

Agencja Artystyczna Music-Trans●

Kujawskie Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej●

Ekipa NAGLE NAD GOPŁEM●

Zespoły muzyczne Infected Blues i Trąceni●

Projstyl - Ola Nawrocka●

I za to chcielibyśmy Wam wszystkim serdecznie podziękować. Wasza pomoc była
bardzo cenna.
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